

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Содружество» (ООО УК «Содружество»)»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	114	114	114	114	0	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	114	114	0	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	49	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																											
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																											
308	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																											
311	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Заместитель директора по качеству по взаимодействию с лабораториями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
313	Директор по производству и промышленности логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75												
314	Заместитель директора по производству и промышленной логистике по охране труда, промышленной безопасности, ПИРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
315	Управляющий производственно-логистическим комплексом в Калининградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75												
316	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Представительство												
Фактический адрес: 115054, г. Москва, ул. Новокузнецкая, 31, стр. 1												
317	Руководитель проектов ИС в регионах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
318	Заместитель начальника отдела по организационному развитию по системе менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел управления валютными рисками												
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75												
319	Начальник отдела управления валютными рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Офис управления проектами												
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
320	Руководитель офиса управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
321	Старший инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел внутреннего аудита												
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
322	Начальник отдела внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324А	Старший внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325А (324А)	Старший внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационной безопасности												
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
326	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел администрирования												
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65												
327	Начальник отдела администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-







Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
375	Начальник сектора по учету товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества и безопасности сырья и готовой продукции																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																					
376	Инженер по контролю качества и безопасности сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организационному развитию																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
377	Начальник отдела по организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А	Специалист по процессному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (378А)	Специалист по процессному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (378А)	Специалист по процессному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (378А)	Специалист по процессному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Специалист системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
383	Начальник юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Заместитель начальника юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (385А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративного права, М&А и финансирования																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
388	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Юристоконсультант по морскому праву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового сопровождения инвестиционных региональных проектов																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
390	Юристоконсультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового сопровождения логистики и инфраструктуры																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
391	Заместитель начальника отдела правового сопровождения логистики и инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кадровая служба																					
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 65																					
392	Заместитель директора по персоналу по работе с регионами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																					
393	Бизнес-партнер по кадровой политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



409А (408А)	ставки сырьевых и торговых грузов Специалист по планированию до- ставки сырьевых и торговых грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экспедирования грузов																							
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																							
410	Руководитель управления экспеди- рования грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Старший менеджер по внешнеэко- номической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 236039, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Портовая, 24, корпус 21																							
Отдел сопровождения промышленных грузов																							
412	Начальник отдела сопровождения промышленных грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																							
Отдел по фрахтованию																							
413	Начальник отдела по фрахтованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414А	Специалист по управлению флотом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415А (414А)	Специалист по управлению флотом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок материалов и оборудования																							
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																							
416А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А (416А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок услуг																							
Фактический адрес: 238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул. Гагарина, 75																							
418	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420А (419А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421А (419А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022